様式第４号（第６条関係）

排水設備等工事完了届
年　　　月　　　日

熊　野　町　長　　様

指定工事店

住所

氏名

電話

　次のとおり届け出ます。

	確認年月日及び番号
	　　　　　年　　　　月　　　　日　　　第　　　　　　号

	設置場所
	熊野町

	申請者

	工事期間
	　　　着工　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　完了　　　　　　　年　　　月　　　日

	現場責任者
	　　　責任技術者証　　第　　　　　　　　　　　　　号

氏名

	浄化槽等排出作業担当業者

	汚水排出完了日
	　　　　　年　　　月　　　日（午前・午後　　時　　分）

　【添付書類】　　①平面図　　②設置基準外の施工はその他必要な書類（写真を含む）
	検査事項及び摘要

	立会責任技術者氏名

	検査員氏名

　※太枠の中は、記入しないこと。
68